РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

18 февраля 2021 года                                   п. Копьёво

                     № 1
О протесте исполняющего обязанности

прокурора Орджоникидзевского района
от 14.01.2021 № 7-3-2021 на решение
Совета депутатов Орджоникидзевского района

от 28.12.2020 № 71-35 «О районном бюджете

муниципального образования Орджоникидзевский

район Республики Хакасия на 2021 год и

на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Орджоникидзевского района от 14.01.2021 № 7-3-2021 на решение Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.12.2020 № 71-35 «О районном бюджете муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь пунктом 11 статьи 31, статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Отклонить протест исполняющего обязанности прокурора Орджоникидзевского района от 14.01.2021 № 7-3-2021 на решение Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.12.2020 № 71-35 «О районном бюджете муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит направлению прокурору Орджоникидзевского района.
Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района

                             Е.Г. Вохмина